BP 1182 p 046v 09 do 01-04-1400.

Gertrudis dvw Johannes gnd Truden soen van Moergestel verkocht aan Amelius die Bruijn (1) een stuk land, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Over den Rewech, tussen Elizabeth van Zonne enerzijds en Johannes van Zonne bv voornoemde Elizabeth anderzijds, (2) een stuk beemd, in Moergestel, naast het water gnd die Leij, tussen wijlen hr Willelmus die Custer priester enerzijds en voornoemde Amelius gnd Bruijn anderzijds, belast met de onraad.

Gertrudis filia quondam Johannis dicti Truden soen de Ghestel prope Oesterwijn cum tutore peciam terre sitam in parochia de (dg: Ges) Hildwarenbeke ad locum dictum Over den Rewech inter hereditatem Elizabeth de Zonne ex uno et inter hereditatem Johannis de Zonne fratris eiusdem Elizabeth ex alio atque peciam prati sitam in parochia de Gestel (dg: de) prope Oesterwijn (dg: ad ad locum dictum) juxta aquam dictam die Leij inter hereditatem domini quondam Willelmi die Custer presbitri ex uno et inter hereditatem Amelii dicti Bruijn ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Amelio die Bruijn promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis de jure. Testes Spina et Wolph datum supra.

BP 1182 p 046v 10 do 01-04-1400.

Henricus Roempot zvw Johannes Roempot verkocht aan Walterus zvw Laurencius van Baest een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, en ½ steen vlas bereid tot de hekel, uit een b-erfpacht van 3½ mud rogge, Bossche maat, en 1 steen vlas bereid tot de hekel, die voornoemde Walterus zvw Laurencius van Baest en Amisius gnd Mijs van den Ymerle met Lichtmis in Den Bosch moeten leveren aan voornoemde Henricus Roempot, gaande uit (1) een hoeve van wijlen voornoemde Laurencius van Baest, in Oostelbeers, voor de plaats gnd Baest, in de heide aldaar, (2) 3 bunder beemd van wijlen voornoemde Laurencius, in Oostelbeers, ter plaatse gnd in Gheen Wolf Groeven.

Henricus Roempot filius quondam Johannis Roempot (dg: hereditarie vendidit Waltero filio quondam Walteri Laurencii de Baest) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco (dg: solvendam hereditarie purificationis) et (dg: unius) dimidii ponderis dicti steen vlas #parati ad scalcrum# (dg: solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex) #de# hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mensure predictae #et unius steen lini parati ad scalcrum# quam Walterus filius quondam Laurencii de Baest et Amisius dictus Mijs van den Ymerle dicto Hen[rico] Roempot solvere tenentur hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso #quondam# dicti Laurencii de Baest sito (dg: ..) in parochia de Oestelberze ante locum dictum Baest in merica ibidem atque ex tribus bonariis prati dicti quondam Laurencii sitis in [?jam]dicta parochia in loco dicto in Gheen Wolf Groeven hereditarie vendidit dicto Waltero filio dicti quondam Laurencii de Baest promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Vlochoven et Spina datum supra.

1182 p.047r.

quinta post letare: donderdag 01-04-1400.

BP 1182 p 047r 01 do 01-04-1400.

Nijcholaus Lobbe zvw Ghibo gnd Lobbe gaf uit aan Arnoldus zvw Willelmus gnd Veren Hadewigen soen (1) een hofstad, huis en tuin, in Schijndel, ter

plaatse gnd aen die Straet, tussen Rijxkinus Eefsen soen enerzijds en Johannes nzvw Johannes Houbraken anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 7 pond geld, met Lichtmis te betalen. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (2) een akker, in Schijndel, naast de gemene weg, tussen Jordanus van Herende enerzijds en Johannes Zegers soen anderzijds, met een eind strekkend aan een hek gnd hecken aldaar.

Nijcholaus Lobbe filius quondam Ghibonis dicti Lobbe domistadium et domum (dg: sit) et ortum sitos in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Straet inter hereditatem Rijxkini Eefsen soen ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Bac filii) #filii# naturalis quondam Johannis Houbraken ex alio (dg: ut di) prout ibidem site sunt (dg: de) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo filio quondam Willelmi dicti (dg: He Veren) Veren Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu septem librarum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in) ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus quendam agrum situm in dicta parochia juxta communem plateam (dg: juxta repaguli) inter hereditatem Jordani de Herende ex uno et inter hereditatem Johannis Zegers soen ex alio tendentem cum uno fine ad repagulum (dg: ib) dictum hecken ibidem ut dicebat simul cum premissis pro solucione dicti census ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam. Testes Vlochoven et Spina datum quinta post letare.

BP 1182 p 047r 02 do 01-04-1400.

Mechtildis dvw Johannes gnd van der Vallen verkocht aan Ludolphus van Boemel (1) 1/3 deel in 9½ bunder broekland, in Eerschot, bij Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onlant, naast de plaats gnd Hermalen, tussen wijlen Agnes van Risingen en Henricus van den Oever enerzijds en erfgoed van de abdis van Bijnderen en Theodericus van Hermalen anderzijds, dit 1/3 deel belast met (1a) 3¼ oude groot minus 1 obool aan de hertog, (1b) 7 2/3 oude groot aan Theodericus Luwe, (2) de helft in 3 stukken land, gnd dat Hoeveken, aldaar, ter plaatse gnd Eilde, rondom tussen de gemeint, deze helft belast met (2a) ½ oude groot aan de grondheer, (2b) ¼ oude groot aan de naburen van Eilde, (2c) een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, aan de H.Geest in Gestel bij Herlaer, (2d) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan Sophia van der Heijden.

Mechtildis filia quondam Johannis dicti (dg: van der) van der (dg: Vallen) Vallen cum tutore (dg: m) terciam partem ad se spectantem in novem et dimidio bonariis terre paludialis sitis in parochia de (dg: Eer) Eerschot apud Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant (dg: et) juxta locum dictum Hermalen inter hereditatem (dg: abbatisse conventus de Bijnderen et quondam Theoderici de Hermalen ex uno) quondam Agnetis de Risingen et Henrici van den Oever ex uno et inter hereditatem abbatisse conventus de Bijnderen #et (dg: The) Theoderici de Hermalen# ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III auden groet tribus antiquis grossis et quarta parte unius antiqui grossi minus uno obulo domino f duci atque octo antiquis grossis minus tercia parte unius grossi antiqui Theoderico Luwe item) atque medietatem ad se spectantem in tribus peciis terre dictis dat Hoeveken sitis (dg: in) ibidem in dicto loco Eilde vocato inter communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebat (dg: dedit ad hereditarium pactum Ludolph) hereditarie vendidit Ludolpho de Boemel promittens (?dg: s) cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis et quarta parte unius grossi antiqui minus uno obulo #domino duci# et octo grossis antiquis minus terica parte unius grossi antiqui Theoderico Luwe ex dicta tercia parte dictorum novem et dimidii

bonariorum terre atque (dg: l) dimidio grosso antiquo domino fundi et quarta parte unius grossi antiqui vicinis de Eilde et hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis (dg: mense sancti spiritus) mensure de Busco mense sancti spiritus in Gestel prope Herlaer et (dg: Sophije van der Heijden) hereditario censu XX solidorum monete Sophie van der (dg: H) Heijden ex dicta medietate dictarum (dg: tribus p) trium peciarum terre dat Hoeveken vocatarum annuatim de jure solvendis. Testes (dg: d) Vlochoven et Spina datum supra.

BP 1182 p 047r 03 do 01-04-1400.

Voornoemde Ludolphus van Boemel beloofde aan voornoemde Mechtildis dwv Johannes gnd van der Vallen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit voornoemd 1/3 deel en helft. Zodra voornoemde Ludolphus deze pacht voor voornoemde Mechtildis heeft toegewezen op een ander erfgoed, gelegen onder Sint-Oedenrode, dat volgens getuigenis van schepenen van Sint-Oedenrode of drie andere wettige getuigen, al dan niet schepenen in Sint-Oedenrode, van voldoende waarde is voor de levering van een erfpacht van 1 mud rogge, dan zullen voornoemde Ludolphus, voornoemd 1/3 deel en voornoemde helft ontlast zijn van de levering van voornoemde pacht.

Dictus Ludolphus promisit se daturum et soluturum dicte Mechtildi hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode sancte Ode hereditarie purificationis et in Rode tradendam ex dicta tertia parte et ex dicta medietate (dg: tali) tali condicione quod cum dictus Ludolphus dictam paccionem assignaverit #et debite firmaverit# dicte Mechtildi ad et supra aliam hereditatem infra (dg: scri) parochiam de Rode (dg: sita) situatam (dg: qu et sic firmaverit ma sc prout) quam ipse poterit probare et docere (dg: fora sufficientes et bene valentes) per scabinos de Rode sancte Ode seu per tres (dg: sc) testes legitimos sive fuerint scabini in Rode seu non scabini fore sufficientes et bene valentes pro solucione hereditarie paccionis unius modii siliginis dicte mensure extunc dictus Ludolphus et dicta tertia pars et dicta medietas a solucione dicte paccionis erunt quitii et absoluti. Testes datum supra.

BP 1182 p 047r 04 do 01-04-1400.

Everardus zvw Johannes van der Vallen droeg over aan Ludolphus van Boemel het deel dat aan Adam Luwe behoort, in een kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eilde, tussen Agnes van Risingen en Henricus van den Oever enerzijds en erfgoed van de abdis van Bijnderen en Theodericus van Hermalen anderzijds, welk deel voornoemde Everardus gekocht had van voornoemde Adam Luwe.

Everardus filius quondam Johannis van der Vallen totam partem et omne jus Ade Luwe competentes quovis modo in quodam campo sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eilde inter hereditatem Agnetis de Risingen et Henrici van den Oever ex uno et inter hereditatem abbatisse de Bijnderen et Theoderici de Hermalen ex alio quas partem et jus dictus Everardus erga dictum Adam Luwe acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho de Boemel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 047r 05 do 01-04-1400.

Voornoemde Everardus zvw Johannes van der Vallen droeg over aan Ludolphus van Boemel de helft, die aan Adam Luwe behoorde, in een b-erfcijns van 4 gulden gnd gulden hellingen minus ½ groot, welke cijns van 4 hellingen minus ½ groot voornoemde Johannes van der Vallen met Kerstmis betaalde aan wijlen hr Godefridus van Os ridder grootvader van voornoemde Adam gaande uit een kamp in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eilde, tussen Agnes van Risingen en Henricus van den Oever enerzijds en erfgoed van de abdis van

Bijnderen en Theodericus van Hermalen anderzijds, welke helft van de cijns voornoemde Everardus gekocht had van voornoemde Adam Luwe.

Dictus Everardus medietatem (dg: q) que ad Adam Luwe spectabat in hereditario censu quatuor florenorum aureorum communiter gulden hellingen vocatorum boni auri et iusti ponderis minus tamen dimidio grosso quem censum quatuor florenorum aureorum dimidio grosso minus Johannes van der Vallen predictus domino quondam Godefrido (dg: de) de Os militi avo dicti Ade solvere consuevit anno quolibet hereditarie nativitatis Domini ex quodam campo sito in parochia de Rode in loco dicto Eilde inter hereditatem Agnetis de Risingen et Henrici van den Oever ex uno et inter hereditatem abbatisse conventus de Bijnderen et Theoderici de Hermalen ex alio quam medietatem dicti census antedictus Everardus erga dictum Adam Luwe emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ludolpho de (dg: Boemel) Boemel (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 047r 06 do 01-04-1400.

Voornoemde Everardus zvw Johannes van der Vallen droeg over aan Ludolphus van Boemel 1/3 deel in 9½ bunder broekland, in Eerschot, bij Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onlant, naast de plaats gnd Hermalen, tussen wijlen Agnes van Risingen en Henricus van den Oever enerzijds en erfgoed van de abdis van Bijnderen en Theodericus van Hermalen anderzijds.

Dictus Everardus terciam partem ad se spectantem in (dg: quodam) novem et dimidio bonariis terre paludialis sitis in parochia de Eerscot prope Rode ad locum (dg: dictum) dictum Onlant juxta locum dictum Hermalen inter hereditatem quondam Agnetis de Risingen et Henrici van den Oever ex uno et inter hereditatem abbatisse de Bijnderen et Theoderici de Hermalen ex alio supportavit Ludolpho de Boemel promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 047r 07 do 01-04-1400.

Walterus van Villenbraken verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt al het voorgaande.

Walterus de Villenbraken prebuit et reportavit totum precedens. Testes datum supra.

BP 1182 p 047r 08 do 01-04-1400.

Mathijas van Os zvw Johannes Spermer van Os droeg over aan Willelmus van Loen een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Albertus zvw Arnoldus van Berlikem beloofd had met Lichtmis te betalen aan voornoemde Mathias, gaande uit een hofstad in Nuland, tussen Nijcholaus Femijen soen enerzijds en Ancelmus van Nuwelant anderzijds.

Mathijas de Os filius quondam Johannis Spermer de Os hereditarium censum viginti solidorum monete quem Albertus filius quondam Arnoldi de Berlikem promisit se daturum et soluturum dicto Mathie hereditarie purificationis de et ex domistadio sito in parochia de Nuwelant inter hereditatem Nijcholai Femijen soen ex uno et inter hereditatem Ancelmi de Nuwelant ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo de Loen cum litetris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.